書類No.3

提　出　期　限　令和８年４月１０日

記入例
学校番号
	１
	３
	５

令和８年４月１日

千葉市長様
千葉市立　問屋町第一　　　　　学校
体育施設開放運営委員会
会長　千葉　太郎　印
令和８年度　学校体育施設開放運営委員会

役　員　名　簿

標記の件につき，下記のとおり報告いたします。

	役　　　員
	氏　　名
	性別
	住　　所
	所属団体
	電　話

	フリガナ　　　　　会　　　長
	チバ　タロウ
	男
	〒260-8722
中央区千葉港1-1
	スポーツ振興会
	２４５－５９６８

	千葉　太郎

	副　会　長
	千葉　花子
	女
	〒

	２４５－５９６７

	　事務担当者
	フリガナ

学校担当者

	電話番号（学校）

フリガナ
実務担当者

	〒

	メールアドレス

	携帯電話等

	監　　　事
	○○○○○
	男
男
	〒

	監　　　事
	 ○○○○○
	 女
	〒

	委　　　員

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	窓口担当者
氏　　　名
	チバ　　イチロウ
千葉 一郎
	メールアドレス
	sportsCIL@city.chiba.lg.jp

	問合せ電話番号
	043-245-5069

学校番号

令和８年４月１日

千葉市長様
千葉市立　　　　　　学校
体育施設開放運営委員会
会長　　　　　　　　　　印
令和８年度　学校体育施設開放運営委員会

役　員　名　簿

標記の件につき，下記のとおり報告いたします。
	役　　　員
	氏　　名
	性別
	住　　所
	所属団体
	電　話

	フリガナ　　　　会　　　長

	〒

	副　会　長

	〒

	事務担当
	フリガナ

学校担当者

	〒

	電話番号（学校）

	フリガナ

実務担当者

	〒

	メールアドレス

	携帯電話等

	監　　　事

	〒

	監　　　事

	〒

	委　　　員

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	窓口担当者
氏　　　名

	メールアドレス

	問合せ電話番号

※新規団体からの問い合わせ等があった場合に、窓口担当者のメールアドレスをお伝えします。メールアドレスのある方でお願いします。会長・実務担当者が兼ねても構いません。
役員等の変更の有無に関わらず、速やかに報告してください。

スポーツ推進委員・利用団体等の所属を記入してください。

事務担当者は，必ず２名［１名は地域代表（実務担当），１名は学校代表］を選出してください。

メールアドレスは、必須でお願いします。携帯電話等は普段連絡のつく番号をご記入ください。事務連絡用に使用いたします。

・監事は、開放運営委員会の中で他の役職を兼ねる事はできません。

・監事は、必ず２名選出してください。

新規団体からの問い合わせ等があった場合に、こちらのメールアドレスをお伝えします。

会長や実務担当者が、兼ねてもかまいません。

5